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Helge Nielsen (S) kunne give tilslutning til forslaget, selv om der 
var detaljer i dette, man måtte se nærmere på under en udvalgsbe- 
handling. For så vidt angik forslagets bestemmelser om bytteret, 
kunne han, ligesom de øvrige ordførere, henvise til, hvad han havde 
sagt under behandlingen af de i de to foregående folketingsår fremsatte 
lignende forslag. 

For så vidt angik forslagets bestemmelser om oprettelse af en 
central boligformidling, var ingen af ordførerne for regeringspartierne 
umiddelbart afvisende, men der blev på forskellig måde givet udtryk 
for, at forslaget næppe var realisabelt. 

På venstresocialisternes vegne erklærede Sigsgaard, at han prin- 
cipielt kunne støtte forslaget. 

Efter 1. behandlingen henvistes forslaget til videre behandling i 
folketingets boligudvalg, som imidlertid ikke afsluttede sit arbejde 
med dette forslag inden folketingsårets slutning. 

19. Forslag til folketingsbeslutning om bogføringsplig- 
tens omfang og indhold. (Sigsgaard og Kjær Rasmussen). 
[A. sp. 3933]. 

Skriftlig fremsættelse 12/5 (F. sp. 5576). 1. beh. 28/5 (F. sp. 
6700). Partiernes ordførere: Grünbaum, Asger Jensen, Jens 
Foged, Martin Pedersen, 0mann og Sigsgaard. Henvist til 
samme udvalg som forslag til lov om ændring af ligningsloven 
m. fl. lovforslag, se ovenfor side 85. 

Forslaget til folketingsbeslutning var sålydende: 
홢Handelsministeren opfordres til at ændre den gældende 

bekendtgørelse om bogføringspligtens omfang og indhold 홢 
udstedt i medfør af § 2 i lov nr. 178 af 5. juni 1959 (bogførings- 
loven), således at det bestemmes, at bogføringspligtiges indtæg- 
ter enten skal fremgå af fortløbende nummererede fakturaer 
med kopier eller af et af myndighederne godkendt kasseapparat 
med tællestrimmel i tilfælde, hvor salget sker kontant uden fak- 
tura. Det bør samtidig bestemmes, at undtagelse herfra kun 
kan ske for sådanne erhvervsdrivende, hvis indtægtsforhold er 
lette at bestemme ud fra varekøb og varepriser." 

Forslaget skal ses i sammenhæng med de af forslagsstillerne sam- 
tidig stillede andre forslag til foranstaltninger til bekæmpelse af skat- 
tesnyderi: forslag til lov om ændring af lov om selvangivelsen af ind- 
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